



Föreningen Immaterialrättsligt Forum (FIF) har, tillsammans med Ström & Gulliksson, glädjen att kunna inbjuda sina medlemmar till ett eftermiddags/kvällsseminarium den 26 oktober 2022 kl. 16.00 med juristen och europapatentombudet **Björn Andersson** på temat:

“Unitary Patent och Unified Patent Court – snart här (?)”

Här lite info om vad som ska behandlas.

Det har varit på gång, och satts på vänt, upprepade gånger under många år. Nu ser det ut att bli en realitet till sist – systemet med det enhetliga patentet (UP) och tillhörande paneuropeisk patentdomstol (UPC). Vi går igenom vad det innebär, ger en översikt av de rättsliga ramverken samt sätter fingret på några viktiga strategifrågor.

Gör er redo för ett spännande och innehållsrikt seminarium!

Plats: Ström & Gulliksson Malmö, Carlsgatan 3, Malmö

Datum: Onsdagen den 26 oktober 2022 kl. 16.00 - ca 17.30

Anmälan om deltagande sker till: Ulrika Wennersten, ulrika.wennersten@har.lu.se

Hjärtligt välkomna!

För styrelsen

Mirja Ekdahl & Ulrika Wennersten

Föreningen Immaterialrättsligt Forum bildades hösten 1996 för att i södra Sverige främja diskussionen och utvecklingen inom det immaterialrättsliga området. FIF organisationsnummer är 802420-4128. FIF arrangerar regelbundet seminarier för advokater, jurister, patentombud samt övriga immaterialrättsintresserade inom näringslivet, domarkåren och den offentliga förvaltningen. Alla är välkomna. Ämnena varierar men är alltid aktuella och hänförliga till immaterialrätten i en vid tolkning. FIF är en ideell förening vars intäkter baseras på medlemsavgifter och vars verksamhet är beroende av medlemmarnas ideella insatser. Medlemsavgift för 2022 är 200 kr för enskild medlem och 1.000 kronor för företagsmedlem. Som företagsmedlem har man rätt att skicka obegränsat antal anställda till respektive seminarium. Betalning görs till bankgironummer **5163-5944** samtidigt som ett e-postmeddelande innehållande företagets eller personens aktuella namn **samt den e-postadress** inbjudningar till seminarium ska skickas till sänds till Ulrika Wennersten på adress ovan.